МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]820

О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012                      № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения                   стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжениями                            Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                   Администрации города», от 01.12.2017 № 2146 «О переименовании муници-                  пального бюджетного учреждения дополнительного образования специа-                       лизированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского                                   резерва № 1 в муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки                             спортивную школу олимпийского резерва № 1 и утверждении устава в новой                 редакции»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 10.03.2016 № 1685 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги по реализации дополнительных предпрофессиональных программ                            в сфере физической культуры и спорта»;
- от 05.05.2016 № 3368 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 10.03.2016 № 1685 «Об утверждении стандарта качества                      муниципальной услуги по реализации дополнительных предпрофессиональных программ в сфере физической культуры и спорта»;
- от 22.11.2016 № 8547 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.03.2016 № 1685 «Об утверждении стандарта качества                      муниципальной услуги по реализации дополнительных предпрофессиональных программ в сфере физической культуры и спорта»;
- от 20.02.2017 № 1030 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.03.2016 № 1685 «Об утверждении стандарта качества                      муниципальной услуги по реализации дополнительных предпрофессиональных программ в сфере физической культуры и спорта»;
 - от 15.03.2017 № 1680 «Об утверждении стандарта качества муници-                       пальной услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                         информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                      информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города 									  В.Н. Шувалов